
 

 
 

 

KRETINGOS RAJONO KAIMO PLĖTROS ASOCIACIJA 

 

KRETINGOS RAJONO KAIMO PLĖTROS ASOCIACIJOS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m.  balandžio 12 d.   Nr. VNS-2 

Kretinga  

 

Posėdis įvyko 2023-04-12, 10.00 val. 

Posėdžio pirmininkė - Lina Stanienė, asociacijos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Žiba Grišmanauskienė,  projekto finansininkė. 

Iš viso Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos valdyboje yra 11 asmenų.  

Nedalyvauja: Dangiras Samalius, Andrius Petkevičius, Ieva Latakienė, Simas Končius 

Dalyvauja: Violeta Turauskaitė, Alvydas Poškys, Jūratė Mačernienė, Nijolė Jonutienė,  

Arvydas Stuopelis, Rimantas Benetis, .Zita Abelkienė 

Kviestieji asmenys: Asociacijos pirmininkė Lina Stanienė, projekto finansininkė Žiba 

Grišmanauskienė.  

Iš posėdyje dalyvaujančių valdybos narių išrenkama posėdžio pirmininkė – Lina Stanienė 

ir posėdžio sekretorė – Žiba Grišmanaukienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2022 m. finansinės ataskaitos teikimo 

tvirtinti Visuotiniam narių susirinkimui; 

2. Dėl Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2022 m. veiklos ataskaitos teikimo 

tvirtinti Visuotiniam narių susirinkimui; 

3. Dėl Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos įstatų teikimo tvirtinti Visuotiniam narių 

susirinkimui. 

4. Dėl Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos strategijos „Kretingos rajono kaimo 

plėtros asociacijos 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ keitimo. 

5. Dėl naujų narių į Kretingos rajono kaimo plėtros asociaciją priėmimo. 

6. Dėl pareiginės algos koeficiento keitimo Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 

darbuotojams.  

7. Kiti klausimai. 

 

Asociacijos pirmininkė L. Stanienė susirinkusius Valdybos narius informavo, kad  

kvorumas yra ir galima pradėti Valdybos narių posėdį.  

1. SVARSTYTA. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2022 m. finansinės atskaitomybės 

teikimas tvirtinti Visuotiniam narių susirinkimui. 

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos projekto finansininkė Ž. Grišmanauskienė 

supažindino su Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2022 m. finansine atskaitomybe. 

Valdybos nariai pastabų ir klausimų finansinės atskaitomybės klausimais neturėjo.  



 

NUTARTA. Teikti Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2022 m. finansinę 

atskaitomybę tvirtinti Visuotiniam narių susirinkimui. 

BALSUOJA: „už“ – 7 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

2. SVARSTYTA. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2022 m. veiklos ataskaitos 

teikimas tvirtinti Visuotiniam narių susirinkimui.   

Asociacijos pirmininkė L. Stanienė supažindino su Kretingos rajono kaimo plėtros 

asociacijos 2022 m. veiklos ataskaita. Valdybos narė Violeta Turauskaitė išsakė savo pastebėjimus 

ir paprašė, kad Asociacijos veikla turėtų būti daugiau viešinama svetainėje aprašant įgyvendintus 

projektus (kiek gauta paramos, kiek sukurta darbo vietų, kokie pasiekti rodikliai), taip pat, kad būtų 

talpinamos įgyvendintų vietos projektų nuotraukos. Valdybos narys Alvydas Poškys taip pat pritarė 

išsakytoms valdybos narės V. Turauskaitės pastaboms. Kiti Valdybos nariai pastabų ir klausimų 

veiklos ataskaitai neturėjo. 

NUTARTA. Teikti Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2022 m. veiklos ataskaitą  

tvirtinti visuotiniam narių susirinkimui su išsakytomis pastabomis. 

BALSUOJA: „už“ – 7 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

3. SVARSTYTA. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos įstatų teikimas tvirtinti Visuotiniam 

narių susirinkimui. 

L. Stanienė priminė, kad visiems Valdybos nariams kartu su kvietimu į Valdybos posėdį buvo  

pateiktas asociacijos įstatų projektas. Pranešėja dar kartą pristatė numatomus asociacijos įstatų 

keitimus, Valdybos nariai klausimų neturėjo ir pritarė teikti Kretingos rajono kaimo plėtros 

asociacijos įstatus tvirtinti Visuotiniam narių susirinkimui.   

NUTARTA. 1. Teikti Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos įstatus tvirtinti visuotiniam 

narių susirinkimui. 

BALSUOJA: „už“ – 7 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

4.   SVARSTYTA. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos strategijos „Kretingos rajono kaimo 

plėtros asociacijos 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ keitimas. 

 Asociacijos pirmininkė L. Stanienė informavo valdybos narius, kad Kretingos rajono kaimo 

plėtros asociacijai bus skirtos papildomos (virškontraktavimo) lėšos (iki 5 proc. nuo strategijos 

paramos sumos), ko pasėkoje, reikalinga atlikti Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 

strategijos „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“  

keitimą. Visa reikalinga informacija šiuo klausimu buvo išsiųsta Valdybos nariams kartu su 

kvietimu į posėdį. Valdybos nariai klausimų neturėjo ir pritarė keitimui vienbalsiai. 

NUTARTA. Pritarti „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų vietos 

plėtros strategija“  keitimui. 

BALSUOJA: „už“ – 7 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

5. SVARSTYTA.  Naujų narių priėmimas į Kretingos rajono kaimo plėtros asociaciją. 

Asociacijos pirmininkė L. Stanienė informavo Valdybos narius, kad yra gauti prašymai stoti į  

Kretingos rajono kaimo plėtros asociaciją. Prašymus tapti Kretingos rajono kaimo plėtros 

asociacijos nariai pateikė UAB „Meirėja“ ir ūkininkas Domantas Žiobakas. Valdyba pateiktiems 

prašymams tapti asociacijos nariais pritarė. 

NUTARTA. Priimti į Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos narius UAB „Meirėja“ ir 

ūkininką Domantą Žiobaką. 

BALSUOJA: „už“ – 7 valdybos nariai; „prieš“ – nėra 

6. SVARSTYTA. Pareiginės algos koeficiento keitimas ir tvirtinimas Kretingos rajono kaimo  

plėtros asociacijos darbuotojams. 



 

Visiems Valdybos nariams kartu su kvietimu į posėdį buvo išsiųsta informacinė medžiaga: 

LR Žemės ūkio ministro 2018-11-06 Įsakymas Nr. 3D-789 Dėl Žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 

8 d. įsakymo |Nr. 3D-8 „Dėl Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; LR Valstybės tarnautojų 

pareigybių pareiginių algų koeficientai; paaiškinimas dėl Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos  

darbo užmokesčio koeficientų (pridedama).  

Valdybos nariai susipažino su jiems siųsta informacine medžiaga, pastabų neturėjo, siūlomam 

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos darbo užmokesčio koeficientų keitimui pritarė 

vienbalsiai.   

NUTARTA. Pritarti Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos darbuotojų darbo užmokesčio 

koeficientų keitimui ir nuo 2023 m. gegužės 1 d. nustatyti pareiginės algos koeficientus (bazinius 

dydžius): Administravimo vadovui - 14, Projekto administratorei - 12, Projekto  finansininkei – 12, 

Viešųjų ryšių specialistui – 12. 

BALSUOJA: „už“ – 7 valdybos nariai; „prieš“ – nėra 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Prie kitų klausimų svarstytas Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos strategijos „Kretingos 

rajono  kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ įgyvendinimas. Aptarti 

klausimai dėl ateinančio periodo 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos. Vienbalsiai pritarta ir 

patvirtintas Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos Visuotinio narių susirinkimo rašytinės 

procedūros aprašas. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                    Lina Stanienė 

 

Posėdžio sekretorė            Žiba Grišmanauskienė 


